& Santander

COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL MERDIZ S DERL DE CV

Banco Santander (México), S.A., Institucién de Banca Mudltiple, Grupo Financiero Santander, hace de su conocimiento que se nos ha
encomendado la gestién de pago(s) que se detalla(n) a continuacién y que han emitido a ustedes a cargo de la empresa mostrada en
el detalle como Emisor, motivo por el cual, siempre y cuando la citada empresa provea oportunamente a Banco Santander (México),
S.A. de fondos suficientes para ello, estos le seran pagados de acuerdo a las instrucciones especificas que al efecto hemos recibido
y que enseguida detallamos:

. Fecha de | NUmero de Cuenta de .
Emisor . Importe Referencia Estatus
Envio Abono
7235
INDUSTRIAS
FERROPLASTICAS |06/09/2019 COMERCIALIZADORA $249022.21|MXN]| 1611H09LDDV2FP8KST0O392 |EJECUTADO
INDUSTRIAL MERDIZ S
SA DE CV DERL DE CV

ESMERALDA BOLANOS FLORES

El presente documento no es ni podra ser considerado como obligacién de pago alguna a cargo de Banco Santander (México) S.A.,
ya que el pago oportuno a que nos hemos referido en todo momento esta sujeto y limitado a la provision de fondos por parte de nuestro
cliente.

tentamente:

& Santander

un banco para tus ideas



INDUSTRIAS FERROPLASTICAS SA DE CV

Factura

Factura

Factura

Factura

Factura

C-01036

C-01039

C-01047

C-01049

C-01054

08/07/2019

09/07/2019

15/07/2019

18/07/2019

23/07/2019

22/08/2019

23/08/2019

29/08/2019

01/09/2019

06/09/2019

$ 62,350.00

$12,962.21

$ 55,680.00

$ 62,350.00

$ 55,680.00

$ 0.00

$ 0.00

$0.00

$ 0.00

$ 0.00

$ 62,350.00

$12,962.21

$ 55,680.00

$ 62,350.00

$ 55,680.00

MXN

MXN

MXN

MXN

MXN

2200 litros

208 litros

2000 litros

2200 litros

2000 litros

0C-9910

0C-9926

ORDEN No. 000996 -

0C-9987

ORDEN No. 0010034



